CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO

tSl~

~~~

Casa Henrique Barbosa da Paz Portela
www.cmvm.org.br

E-MAIL-cam<!@@cmvm.org.br

ROJETO DE LEI N°. 125/2023

Ementa: Denomina Ruas no Bairro Vila
Hoiandesas e dá outras providências.

o VEREADOR EDIVAN CARNEIRO, no uso de suas atribuições
legais estabelecidas No Art". 159 do Regimento Interno deste
Legislativo e o no ArtO 27 Lei Orgânica do Município, submete à
deliberação do Poder Legislativo, o seguinte Projeto de Lei

Art. 1° - Ficam denominadas as Ruas localizadas no Bairro Vila
Holandesa, neste Município, cujo perímetro e as denominações das
Ruas, encontra-se definido no mapa anexo a este Projeto de Lei.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DO MORENO, em 04 de agosto de 2023.

http://www.cmvm.org.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO
Casa Henrique Barbosa da Paz Portela

www.cmvm.org.br
E-MAIL-camara@cmvm.org.br

RUAS A SEREM DENOMINADAS, ATRAVÉS DO PROJETO DE LEI N0
125/2023.

1. Rua das Rosas;
2. Rua das Magnólias;
3. Rua das Hortênsias;
4. Rua dos Hibiscos;
5. Rua das Petúnias;
6. Rua das Bromélias;
7. Rua dos Lírios;
8. Rua das Gardênias;
9. Rua dos Jasmins;
10. Rua dos Crisântemos;
11. Rua das Begônias;
12. Rua dos íres;
13. Rua das Azaleias;
14. Rua das Acácias;
15. Rua das Açucenas;
16. Rua das Frésias;
17. Rua das Papoulas;
18. Rua das Alcachofras;
19. Rua dos Lisiantos;
20. Ruas das Camélias;
21. Rua das Campânulas;
22. Rua dos Alecrins;
23. Rua dos Cardos;
24. Rua dos Cravos;
25. Rua das Dálias;
26. Rua das Centáureas;
27. Rua das Dormideiras;
28. Rua dos Dentes de Leão;
29. Rua dos Jacintos;
30. Rua dos Girassóis;
31. Rua dos Copos de Leite;
32. Rua dos Acônitos;
33. Rua dos Amores Perfeitos;
34. Ruas das Orquídeas;
35. Rua das Peônias.

http://www.cmvm.org.br
mailto:E-MAIL-camara@cmvm.org.br

V')
LU
C
Z
«_,
O
::J:
«_,
->

	Page 1
	Titles
	ROJETO DE LEI N°. 125/2023

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Page 2
	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	_,
	«
	_,
	-
	>

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3